
UCHWAŁA NR LIII/635/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości na rzecz Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 6 pkt 5 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na darowiznę na rzecz Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu prawa własności 
nieruchomości gruntowej położonej w Zabrzu przy ul. 3 Maja 16a, stanowiącej działkę nr 6020/22 o powierzchni 
0,0081 ha, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy w Zabrzu księga wieczysta GL1Z/00032659/0, 
zabudowanej pomnikiem, w celu sprawowania opieki nad nieruchomością stanowiącą zabytek w rozumieniu 
przepisów o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 429C8525-0A61-4DAE-A9B5-95E1E789A50F. Uchwalony Strona 1




